

Nr. exemplarului 2 la Furnizor
№. экземпляра 2 Поставщику

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия №



AAT 4809208

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		12.04.2024 / 12.04.24		8.Foia de parcurs seria: _____		9.Transportator Перевозчик		PRIM LOGIST SRL CHISINAU STR GHIOCEILOR 2		c.f./nr.TVA 1015608001255 / Ф.к./код НДС 0405427		
1.Furnizor: Поставщик		I.M. Casa de Comert ODESKABEL-MOLDOVA S.R.L., adr.MD-2023, mun.Chisinau, str.Varnita, 10/2, IBAN MD66FT222470700000001498, 'Fincombank'SA fil.N7 Chisinau, BIC FTMDMD2X853								c.f./nr.TVA 1003600035750 / Ф.к./код НДС 0204850		
2.Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		Moldovatransgaz SRL, adr. MD-5233 s. Tarigard, r-nul Drochia, IBAN MD45V102243100000066MDL, BC'Victoriabank'SA fil. Drochia, BIC VICBMD2X502								c.f./nr.TVA 1003607010109 / Ф.к./код НДС 5200032		
3.Delegatie _____ delegatul _____		4.Documente anexate Прилагаемые документы		OKM Vinzator MTG-VM-7/24 din 01.04.24								
5.Punct incarcare: Пункт погрузки		Chisinau str Varnita 10/2		6.Punct descarcare Пункт разгрузки		MD-2044, mun. Chisianu, str. Vadul lui Voda,155		7.Redirijari Переадресовки		_____		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor or serviciilor si codul pozitiei taritare ai marfii/activului Наименование товара/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Suma totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Кабель _FTP 5e 4x2x0,51	M	690.000	7.50	5175.00	TVA 20%	1035.00	6210.00	186				
Кабель _IP-CCTV-U/UT	M	1300.000	14.00	18200.00	TVA 20%	3640.00	21840.00	722				
Кабель _RECBER SL200 24 F/UTP 4x2*0.5mm2 серый медный	M	1100.000	11.80	12980.00	TVA 20%	2596.00	15576.00	187				
Кабель _КПВ-ВП4*2*0,51 (UTP-cat.5E)	M	30.000	5.93	177.90	TVA 20%	35.58	213.48	185				
Кабель _сигнальный TSV CCA 6*0,2 mm2 0,2mm2 медный	M	100.000	7.73	773.00	TVA 20%	154.60	927.60	1408				
Кабель _АВВГ _4x16	M	120.000	29.50	3540.00	TVA 20%	708.00	4248.00	7428				
Кабель _ПвБШв _4x16	M	280.000	46.20	12936.00	TVA 20%	2587.20	15523.20	160				
Кабель _АПвБШв _4x25	M	100.000	63.35	6335.00	TVA 20%	1267.00	7602.00	156				
Кабель ВВГ _2x1,5	M	200.000	9.70	1940.00	TVA 20%	388.00	2328.00	7340				
Кабель ВВГ _2x2,5	M	200.000	21.50	4300.00	TVA 20%	860.00	5160.00	7347				
Кабель ВВГ _3x2,5	M	50.000	19.55	977.50	TVA 20%	195.50	1173.00	7332				
Кабель ВВГ _3x4	M	100.000	32.20	3220.00	TVA 20%	644.00	3864.00	7308				
Кабель ВВГ _4x4	M	100.000	46.20	4620.00	TVA 20%	924.00	5544.00	7374				
Кабель ВВГ _4x6	M	100.000	83.75	8375.00	TVA 20%	1675.00	10050.00	7310				
Кабель ВВГнг _3x1,5	M	1100.000	12.90	14190.00	TVA 20%	2838.00	17028.00	7349				
Кабель ВВГнг _3x2,5	M	1260.000	20.00	25200.00	TVA 20%	5040.00	30240.00	7747				
Кабель ВВГнг _3x6/8	M	40.000	45.08	1803.20	TVA 20%	360.64	2163.84	7321				
Кабель ВВГнг _4x2,5	M	100.000	30.10	3010.00	TVA 20%	602.00	3612.00	7373				
Кабель ВВГнг _4x4	M	280.000	46.20	12936.00	TVA 20%	2587.20	15523.20	7374				
Кабель КГ _16	M	50.000	55.90	2795.00	TVA 20%	559.00	3354.00	7713				
Кабель КГ _1x25	M	75.000	86.00	6450.00	TVA 20%	1290.00	7740.00	7714				
Кабель _КВВГ 19x1,5	M	220.000	102.00	22440.00	TVA 20%	4488.00	26928.00	7612				
Кабель _МКСАШп _4x4x1,2	M	200.000	237.00	47400.00	TVA 20%	9480.00	56880.00	9500				
Провод ПВ-3 _4,0	M	200.000	8.60	1720.00	TVA 20%	344.00	2064.00	9262				
Провод ПВ-3 _6,0	M	150.000	17.20	2580.00	TVA 20%	516.00	3096.00	9272				
Провод ПВ3 _3-10mm2	M	10.000	26.85	268.50	TVA 20%	53.70	322.20	9282				
Провод ПВС _2x1,0	M	100.000	8.40	840.00	TVA 20%	168.00	1008.00	236				
Провод ПВС _2x1,5	M	130.000	10.70	1391.00	TVA 20%	278.20	1669.20	677				
Провод ПВС _3x0,75	M	600.000	10.00	6000.00	TVA 20%	1200.00	7200.00	238				
Провод ПВС _3x1,5	M	1306.000	17.20	22463.20	TVA 20%	4492.64	26955.84	239				
Провод ПВС _3x2,5	M	1180.000	28.00	33040.00	TVA 20%	6608.00	39648.00	240				
Провод ПВС _3x4	M	550.000	41.80	22990.00	TVA 20%	4598.00	27588.00	2019				
Провод ПВС _4x1,5	M	300.000	25.75	7725.00	TVA 20%	1545.00	9270.00	243				
Провод ПВС _5x10	M	50.000	187.50	9375.00	TVA 20%	1875.00	11250.00	9067				
Провод ПВС _5x2,5	M	600.000	45.00	27000.00	TVA 20%	5400.00	32400.00	245				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				355166.30	x	71033.26	426199.56	x	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				355166.30	x	71033.26	426199.56	x	x	x		

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен:

Contabil/contabila, Mamaevschi Danigai

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/actiunile (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Se/sefa depozit , Poluhin Alexei

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/actiunile intermediare (transportatorului):
Получен товары/активы посредником (перевозчика)

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/actiunile intermediare (transportatorului):
Сдан товары/активы посредником (перевозчика)

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorului/beneficiarului:
Получен товары/активы (услуги) покупателем/получателем

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

